
ZARZĄDZENIE Nr 0050/226/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały  
Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2021r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
253.150,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.005.328.780,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 846.664.691,- zł, 

b) dochody majątkowe – 158.664.089,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 835.971.508,- zł, 

b)   dochody powiatu – 169.357.272,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
253.150,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.143.092.466,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 841.158.420,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 301.934.046,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 940.440.267,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 202.652.199,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 

 
§ 6 

Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2021r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2021r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 240 161            12 000              -                 776                   

85202 Domy pomocy społecznej -                -                 -                 776                   

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika (dochody bieżące)

-                -                 -                 776                   

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej -                12 000              -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby uprawnione (dochody bieżące)

-                12 000              -                 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 061            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji rządowego programu 

pn. "Posiłek w szkole i w domu" (dochody bieżące)

160 061            -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 80 100              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na bieżące funkcjonowanie Klubu Senior+ w ramach 

wieloletniego programu "Senior+" na lata 2021-2025 (dochody bieżące)

80 100              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                -                 25 740              -                 

85395 Pozostała działalność -                -                 25 740              -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę świadczenia pieniężnego na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka 

(dochody bieżące)

-                -                 25 740              -                 

855 RODZINA 25                     -                 -                 -                 

85503 Karta Dużej Rodziny 25                     -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

25                     -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 240 186         12 000            25 740            776                 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 30 czerwca 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/226/21

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 240 161                 12 000                     -                      776                          

85202 Domy pomocy społecznej -                      -                       -                      776                          

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       -                      776                          

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej -                      12 000                     -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      12 000                     -                      -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 061                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 160 061                 -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 80 100                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 80 100                   -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       25 740                   -                       

85395 Pozostała działalność -                      -                       25 740                   -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       25 740                   -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

855 RODZINA 25                          -                       -                      -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 25                          -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

25                          -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 240 186              12 000                 25 740                776                      

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/226/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   352 260              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   352 260              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                   352 260              -                   -                   

   - wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników samorządowych 

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   202 154              -                   -                   

   - Tyskie Inicjatywy Oświatowe

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   150 106              -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 249 779              -                   99 992                -                  

80101 Szkoły podstawowe 86 914                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 86 914                 -                   -                   -                   

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 200                 -                   -                   -                   

      - statutowe 56 714                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 95 538                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

95 538                 -                   -                   -                   

80115 Technika -                   -                   27 848                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                   -                   27 848                 -                   

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                   -                   8 662                   -                   

      - statutowe -                   -                   19 186                 -                   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                   -                   10 944                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   10 944                 -                   

80120 Licea ogólnokształcące -                   -                   59 160                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                   -                   59 160                 -                   

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                   -                   37 200                 -                   

    - statutowe -                   -                   21 960                 -                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 610                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

19 610                 -                   -                   -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 47 717                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 47 717                 -                   -                   -                   

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                   -                   2 040                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                   -                   2 040                   -                   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                   -                   2 489                   -                  

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                   -                   2 489                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                   -                   2 489                   -                   

249 779            352 260           102 481            -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/226/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 200                    5 200                    -                    -                    

71035 Cmentarze 5 200                    5 200                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 200                    5 200                    -                    -                    

         - statutowe 5 200                    5 000                    -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    200                       -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141 724                169 697                50 507                  22 534                  

80101 Szkoły podstawowe 17 284                  128 946                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 17 284                  111 603                -                    -                    

      - statutowe 16 084                  110 910                -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200                    693                       -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    17 343                  -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    8 750                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    8 750                    -                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 179                    500                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 3 179                    500                       -                    -                    

80104 Przedszkola 98 765                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 98 765                  -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    9 414                    12 534                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    9 414                    12 534                  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    3 000                    

     - statutowe -                    -                    9 414                    9 534                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    31 918                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    31 918                  -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    600                       

    - statutowe -                    -                    31 318                  -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 559                    39 330                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 7 559                    39 330                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 600                    2 959                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 959                    36 371                  -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 300                       -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 14 637                  921                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 14 637                  921                       -                    -                    

      - statutowe 13 944                  921                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 693                       -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/226/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    425                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    425                       -                    

80195 Pozostała działalność -                    -                    -                    10 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    10 000                  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 061                  25 061                  1 000                    1 000                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    1 000                    1 000                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    1 000                    1 000                    

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

      naliczane

-                    -                    -                    1 000                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    1 000                    -                    

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży 25 061                  15 461                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 061                  15 461                  -                    -                    

    - statutowe 2 243                    15 461                  -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 818                  -                    -                    -                    

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -                    9 600                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    9 600                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 88 500                  73 500                  -                    15 000                  

90013 Schroniska dla zwierząt 8 285                    11 500                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 8 285                    11 500                  -                    -                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    3 000                    -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 7 605                    8 500                    -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

      naliczane

680                       -                    -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                    60 000                  -                    15 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    60 000                  -                    15 000                  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje) 55 000                  -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 25 215                  2 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 215                  2 000                    -                    -                    

         - statutowe 25 215                  -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    2 000                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    148 802                148 802                

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    148 802                148 802                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    148 802                148 802                

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    1 225                    143 298                

       - statutowe -                    -                    147 577                5 504                    

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

855 RODZINA 7 350                    7 350                    -                    -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 1 350                    1 350                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

1 350                    1 350                    -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 6 000                    6 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

6 000                    6 000                    -                    -                    

267 835             280 808             200 309             187 336             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 240 161                   12 000                     -                       776                          

85202 Domy pomocy społecznej -                       -                       -                       776                          

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

działalności bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika

-                       -                       -                       776                          

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej -                       12 000                     -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby uprawnione 

-                       12 000                     -                       -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 061                   -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

160 061                   -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 80 100                     -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na bieżące 

funkcjonowanie Klubu Senior+ w ramach 

wieloletniego programu "Senior+" na lata 

2021-2025 

80 100                     -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       25 740                     -                       

85395 Pozostała działalność -                       -                       25 740                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       25 740                     -                       

855 RODZINA 25                            -                       -                       -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 25                            -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

25                            -                       -                       -                       

240 186                12 000                  25 740                  776                       

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

realizacji rządowego programu pn. "Posiłek 

w szkole i w domu"

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/226/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

świadczenia pieniężnego na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i 

bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka 

osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt 

stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 240 161               12 000                 -                    776                      

85202 Domy pomocy społecznej -                    -                    -                    776                      

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

dotacja na dofinansowanie działalności 

bieżącej Domu Pomocy Społecznej św. Anna 

przy ul. Kopernika - środki z dotacji z budżetu 

państwa

-                    -                    -                    776                      

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej -                    12 000                 -                    -                    

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne ze środków na składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby uprawnione - 

środki z dotacji z budżetu państwa

-                    12 000                 -                    -                    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 061               -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 160 061               -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 80 100                 -                    -                    -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

na bieżące funkcjonowanie Klubu Senior+ w 

ramach wieloletniego programu "Senior+" na 

lata 2021-2025  - środki z dotacji z budżetu 

państwa

80 100                 -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    25 740                 -                    

85395 Pozostała działalność -                    -                    25 740                 -                    

3110 świadczenia społeczne -                    -                    25 740                 -                    

855 RODZINA 25                        -                    -                    -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 25                        -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19                        -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4                          -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1                          -                    -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

1                          -                    -                    -                    

240 186             12 000               25 740               776                    OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na wypłatę świadczenia pieniężnego na 

częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania 

i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka 

osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały 

z uwagi na posiadaną Kartę Polaka - środki z 

dotacji z budżetu państwa

Zadanie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/226/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

na dofinansowanie realizacji rządowego 

programu pn. "Posiłek w szkole i w domu" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    352 260               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    352 260               -                    -                    

4810 rezerwy rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                    352 260               -                    -                    

 - wypłatę odpraw emerytalnych dla 

   pracowników samorządowych

-                    202 154               -                    -                    

 - Tyskie Inicjatywy Oświatowe -                    150 106               -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 249 779               -                    99 992                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 86 914                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 30 200                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 15 200                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 15 000                 -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 481                   -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 4 400                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 849                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 4 232                   -                    -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

47 233                 -                    -                    -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 11 950                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 12 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 4 625                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 7 600                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 11 058                 -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 95 538                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 95 538                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 21 600                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11 53 938                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18 20 000                 -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    27 848                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    8 662                   -                    

Zespół Szkół nr 5

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                    -                    19 186                 -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                    -                    7 186                   -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    12 000                 -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    10 944                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    10 944                 -                    

Zespół Szkół nr 5

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    59 160                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    37 200                 -                    

I Liceum Ogólnokształcące

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/226/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2021r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    540                      -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                    -                    21 420                 -                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    9 420                   -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    12 000                 -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 610                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 19 610                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 47 717                 -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 089                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

43 628                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 12 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 3 968                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 11 996                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 3 677                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 11 987                 -                    -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i -                    -                    2 040                   -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    110                      -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    1 930                   -                    

II Liceum Ogólnokształcące

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    2 489                   -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    2 489                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    2 489                   -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

249 779             352 260             102 481             -                  

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 200                    5 200                    -                     -                    

71035 Cmentarze 5 200                    5 200                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     5 000                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     200                       -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

5 200                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141 724                169 697                50 507                  22 534                  

80101 Szkoły podstawowe 17 284                  128 946                -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     223                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4270 zakup usług remontowych -                     586                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     86                         -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     37                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4410 podróże służbowe krajowe -                     506                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     6                           -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości -                     105                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     3 125                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     3 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     125                       -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     5                           -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     37                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     693                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4190 nagrody konkursowe 2 295                    14                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     14                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 800                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 995                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 500                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 897                       7 136                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 136                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 300                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 300                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 297                       -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/226/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4280 zakup usług zdrowotnych 500                       42                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     42                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 500                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 7 253                    2 539                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 739                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     800                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 3 321                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 800                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 932                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 1 200                    -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 200                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 900                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 300                       -                    -                     -                    

4220 zakup środków żywności 1 594                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 600                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 305                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 189                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 500                       -                    -                     -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 135                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                     96 555                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja 

dachu w Szkole Podstawowej nr 13 przy 

al. Niepodległości"

Plan po zmianie wynosi 282.657,- zł

-                     17 343                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na wycinkę drzew, usuwanie powalonych i inne 3 410                    -                    -                     -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    8 750                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

-                     -                    8 750                    -                    

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 3 179                    500                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     500                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 179                    -                    -                     -                    

80104 Przedszkola 98 765                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty przedszkoli 96 555                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na wycinkę, pielęgnację drzew i inne 2 210                    -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    9 414                    12 534                  

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                     3 000                    

Zespół Szkół nr 6

4480 podatek od nieruchomości -                     -                    -                     1 914                    

Zespół Szkół nr 6

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     2 000                    

Zespół Szkół nr 6

4190 nagrody konkursowe -                     -                    900                       -                    

Zespół Szkół nr 7

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    950                       -                    

Zespół Szkół nr 7

4220 zakup środków żywności -                     -                    650                       -                    

Zespół Szkół nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych - budżet Szkoły Podstawowej nr 

3

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    6 914                    -                    

Zespół Szkół nr 6

4270 zakup usług remontowych z remontów techników -                     -                    -                     5 620                    

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    31 918                  -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    600                       -                    

III Liceum Ogólnokształcące

4190 nagrody konkursowe -                     -                    2 595                    -                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 245                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 350                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    10 455                  -                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    166                       -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    10 289                  -                    

4220 zakup środków żywności -                     -                    250                       -                    

III Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    675                       -                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    664                       -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    11                         -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty liceów ogólnokształcących -                     -                    17 343                  -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 559                    39 330                  -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 600                    2 959                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 959                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 4 600                    -                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 959                    36 371                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     31 771                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     4 600                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 2 959                    -                    -                     -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych na działalność bieżącą stołówek szkolnych 300                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 14 637                  921                       -                     -                    

4220 zakup środków żywności -                     189                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     135                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 136                    297                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     297                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 136                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 807                    300                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     300                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 068                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 1 739                    -                    -                     -                    

4190 nagrody konkursowe 14                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 8 244                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 8 021                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 223                       -                    -                     -                    

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących, w tym 10.000 zł na 

realizację Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4270 zakup usług remontowych 86                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4280 zakup usług zdrowotnych 342                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 300                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 42                         -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

37                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4410 podróże służbowe krajowe 6                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4480 podatek od nieruchomości 105                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

125                       -                    -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

5                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

37                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

693                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    425                       -                    

4190 zakup nagród konkursowych -                     -                    255                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    34                         -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    136                       -                    

80195 Pozostała działalność -                     -                    -                     10 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     10 000                  

Miejskie Centrum Oświaty

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 25 061                  25 061                  1 000                    1 000                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    1 000                    1 000                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     1 000                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    1 000                    -                    

85412

Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 25 061                  15 461                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     15 461                  -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 19 228                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 140                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

450                       -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 243                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

na działalność bieżącą placówek oświatowych - 

budżet II Liceum Ogólnokształcącego

ze środków na realizację Młodzieżowego 

Budżetu Obywatelskiego

w ramach środków na organizację półkolonii - 

budżet Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym -                     9 600                    -                     -                    

3240 stypendia dla uczniów z udziału miasta w finansowanie stypendiów dla 

uczniów o charakterze socjalnym i zasiłków 

szkolnych - budżet Miejskiego Centrum 

Oświaty

-                     9 600                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 88 500                  73 500                  -                     15 000                  

90013 Schroniska dla zwierząt 8 285                    11 500                  -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     3 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                    -                     -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 000                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     5 500                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

4 605                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii 3 000                    -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

680                       -                    -                     -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     60 000                  -                     15 000                  

4260 zakup energii ze środków na oświetlenie uliczne -                     60 000                  -                     15 000                  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 000                  -                    -                     -                    

6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Zmiana systemu ogrzewania w budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych - etap IV"

Plan po zmianie wynosi 205.000,- zł

55 000                  -                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność 25 215                  2 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na realizację Programu Ochrony Środowiska dla 

miasta Tychy

20 000                  -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     2 000                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

3 215                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 000                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    148 802                148 802                

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    148 802                148 802                

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                     -                    -                     65 046                  

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

-                     -                    -                     78 252                  

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    -                     349                       

4480 podatek od nieruchomości -                     -                    -                     500                       

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa -                     -                    -                     116                       

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    -                     4 539                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    1 225                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    117 077                -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     -                    1 500                    -                    

4260 zakup energii -                     -                    29 000                  -                    

855 RODZINA 7 350                    7 350                    -                     -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 1 350                    1 350                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 350                    -                     -                    

4260 zakup energii 1 350                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na obsługę świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z 

dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 6 000                    6 000                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     6 000                    -                     -                    

4260 zakup energii 3 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 000                    -                    -                     -                    

267 835              280 808             200 309              187 336             WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na obsługę świadczeń 

rodzinnych, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów - 

środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

852 POMOC SPOŁECZNA 80 100 80 100                       -                         -                             -                             -                             -    80 100                       -                               -    

85295 Pozostała działalność 80 100 80 100                       -                         -                             -                             -                             -    80 100                       -                               -    

- funkcjonowanie Klubu Senior+                80 100                    80 100                          -                         -                             -                             -                             -                 80 100                          -                               -    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 55 000                          -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                     55 000    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                55 000                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                     55 000    

 - zmiana systemu ogrzewania w budynkach 

   mieszkalnych jednorodzinnych - etap IV

               55 000                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                     55 000    

135 100 80 100                     -                       -                           -                           -                           -    80 100                     -                   55 000    

P O W I A T

852 POMOC SPOŁECZNA -776 -776                       -                         -                             -                             -                             -    -776                       -                               -    

85202 Domy pomocy społecznej -776 -776                       -                         -                             -                             -                             -    -776                       -                               -    

-  dotacja na działalność bieżącą Domu Pomocy 

   Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika 

-776 -776                       -                         -                             -                             -                             -    -776                       -                               -    

-776 -776                     -                       -                           -                           -                           -    -776                     -                            -    

134 324 79 324                     -                       -                           -                           -                           -              79 324                        -                   55 000    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/226/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2021r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2021r.

celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

  OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491369

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:30:49

http://www.tcpdf.org

